广东省教育系统关工委

关于召开全省普通本科院校（含独立学院）

关工委践行社会主义核心价值观

座谈会的预通知

（粤教关工委〔2015〕17号，2015年5月11日）

各普通本科院校（含独立学院）关工委：

根据今年工作安排，省教育系统关工委将于六月下旬召开全省本科院校（含独立学院）关工委践行社会主义核心价值观工作座谈会，为了做好会议的准备工作，预通知如下：

一、请各校将开展践行社会主义核心价值观有关工作的情况、做法、经验进行认真总结，形成文字材料（不超过3000字），于5月30日前报省教育系统关工委秘书处（含电子版及文字版）。

二、请各校将开展践行社会主义核心价值观最有特色和亮点的工作制作成图文并茂的展版，于六月下旬自行带到会上参展。展版要求：每个高校最多两幅，制作成统一的“易拉宝”规格（100cm×200cm）。

三、省委教育工委、省教育厅领导将出席这次座谈会，请各校关工委主任要做好准备，参加座谈交流。请各校接到通知后尽快着手准备，按期按日报送材料。会议具体时间、地点另行通知。
省教育系统关工委秘书处联系方式：
邮寄地址：广州市越秀区农林下路72号；邮编：510080；电子邮箱：867829701@qq.com;联系人：杨来春，联系电话： 37627930。
（注：学校关工网站刊发时间：2015年5月14日）

—２—

—１—